

ITEM	NOMBRE DEL SERVICIO	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	MONTO TOTAL DEL SERVICIO (S/.)	TIPO DE MANTENIMIENTO	ESTADO	FECHA DE INICIO	FECHA FIN	MES DE AVANCE	AVANCE FÍSICO MENSUAL EN SOLES (S/.)	AVANCE FÍSICO MENSUAL - PORCENTUAL %	AVANCE FÍSICO ACUMULADO - PORCENTUAL %
01	SERVICIO PARA LA EJECUCIÓN DEL MANTENIMIENTO PERIÓDICO Y RUTINARIO DEL CAMINO VECINAL RUTAS: LM-599, LM-600, LM-601, LM-602; DE LOS DISTRITOS DE QUICHAS Y OYÓN DE LA PROVINCIA DE OYÓN - LIMA.	PROCEDIMIENTO ESPECIAL DE SELECCIÓN N° 001-2020-MPO/CS-1	S/3,207,401.65	PERIÓDICO	CONCLUIDO	26/09/2020	2/01/2021	SETIEMBRE - 2020	S/556,938.32	20.92 %	20.92 %
								OCTUBRE - 2020	S/1,313,751.72	49.35 %	70.27 %
								NOVIEMBRE - 2020	S/556,121.75	20.89 %	91.16 %
								DICIEMBRE - 2020	S/235,330.81	8.84 %	100.00 %
				RUTINARIO	ACTIVO	4/01/2021	25/12/2021	ENERO - 2021	S/37,419.70	7.84 %	7.84 %
								FEBRERO - 2021	S/37,419.70	7.84 %	15.69 %
								MARZO - 2021	S/41,428.89	8.68 %	24.37 %
								ABRIL - 2021	S/40,092.53	8.40 %	32.77 %
								MAYO - 2021	S/41,428.89	8.68 %	41.46 %
								JUNIO - 2021			
JULIO - 2021											
02	SERVICIO PARA LA EJECUCIÓN DEL MANTENIMIENTO PERIÓDICO Y RUTINARIO DEL CAMINO VECINAL RUTAS: LM-588, LM-587, LM-607; DE LOS DISTRITOS DE SANTO DOMINGO DE TINTA, MALLAY Y SAN PEDRO DE PALPAS DE LA PROVINCIA DE OYÓN - LIMA.	PROCEDIMIENTO ESPECIAL DE SELECCIÓN N° 002-2020-MPO/CS-1	S/2,545,117.55	PERIÓDICO	CONCLUIDO	26/09/2020	15/02/2021	SETIEMBRE - 2020	S/221,552.95	10.49 %	10.49 %
								OCTUBRE - 2020	S/792,040.58	37.49 %	47.98 %
								NOVIEMBRE - 2020	S/132,027.97	6.25 %	54.23 %
								DICIEMBRE - 2020	S/137,309.09	6.50 %	60.73 %
								ENERO - 2021	S/514,993.77	24.38 %	85.11 %
				RUTINARIO	ACTIVO	16/02/2021	25/12/2021	FEBRERO - 2021	S/13,786.03	4.14 %	4.14 %
								MARZO - 2021	S/32,874.42	9.87 %	14.01 %
								ABRIL - 2021	S/31,813.98	9.55 %	23.56 %
								MAYO - 2021	S/32,874.41	9.87 %	33.44 %

ITEM	NOMBRE DEL SERVICIO	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	MONTO TOTAL DEL SERVICIO (S/.)	TIPO DE MANTENIMIENTO	ESTADO	FECHA DE INICIO	FECHA FIN	MES DE AVANCE	AVANCE FÍSICO MENSUAL EN SOLES (S/.)	AVANCE FISICO MENSUAL - PORCENTUAL %	AVANCE FÍSICO ACUMULADO - PORCENTUAL %
03	SERVICIO PARA LA EJECUCIÓN DEL MANTENIMIENTO PERIÓDICO Y RUTINARIO DEL CAMINO VECINAL RUTAS: LM-603, LM-606, LM-605, LM-604; DE LOS DISTRITOS DE PAMPAHUAY Y SANTO DOMINGO DE NAVA DE LA PROVINCIA DE OYÓN - LIMA.	PROCEDIMIENTO ESPECIAL DE SELECCIÓN N° 003-2020-MPO/CS-1	S/3,318,208.02	PERIÓDICO	CONCLUIDO	24/09/2020	2/01/2021	SETIEMBRE - 2020	S/430,793.11	15.64 %	15.64 %
								OCTUBRE - 2020	S/608,338.13	22.09 %	37.73 %
								NOVIEMBRE - 2020	S/685,793.69	24.90 %	62.63 %
								DICIEMBRE - 2020	S/314,795.08	11.43 %	74.06 %
								DEDUCTIVO	S/542,912.35	19.71 %	93.77 %
				PENDIENTE	S/171,481.00	6.23 %	100.00 %				
				RUTINARIO	ACTIVO	3/01/2021	25/12/2021	ENERO - 2021	S/31,410.68	8.10 %	8.10 %
								FEBRERO - 2021	S/30,327.54	7.82 %	15.92 %
								MARZO - 2021	S/33,576.88	8.66 %	24.58 %
ABRIL - 2021	S/32,493.83	8.38 %	32.96 %								
04	SERVICIO PARA LA EJECUCIÓN DEL MANTENIMIENTO PERIÓDICO Y RUTINARIO DEL CAMINO VECINAL RUTAS: LM-584, LM-586, LM-614; DE LOS DISTRITOS DE ANDAJES Y TAUCUR DE LA PROVINCIA DE OYÓN - LIMA.	PROCEDIMIENTO ESPECIAL DE SELECCIÓN N° 004-2020-MPO/CS-1	S/2,535,182.88	PERIÓDICO	CONCLUIDO	9/10/2020	2/01/2021	SETIEMBRE - 2020	-	-	-
								OCTUBRE - 2020	S/541,529.86	25.73 %	25.73 %
								NOVIEMBRE - 2020	S/1,052,752.57	50.02 %	75.75 %
								DICIEMBRE - 2020	S/510,380.84	24.25 %	100.00 %
				RUTINARIO	ACTIVO	4/01/2021	25/12/2021	ENERO - 2021	S/31,689.79	8.33 %	8.33 %
								FEBRERO - 2021	S/31,689.79	8.33 %	16.66 %
								MARZO - 2021	S/31,689.79	8.33 %	24.99 %
								ABRIL - 2021	S/31,689.79	8.33 %	33.32 %
								SETIEMBRE - 2020	-	-	-
05	SERVICIO PARA LA EJECUCIÓN DEL MANTENIMIENTO PERIÓDICO Y RUTINARIO DEL CAMINO VECINAL RUTAS: LM-575, LM-579, LM-580; DE LOS DISTRITOS DE SAN MIGUEL DE PUNÁ, SAN PEDRO DE NAVA, CAUJUL U PUMAHUAIN DE LA PROVINCIA DE OYÓN - LIMA.	PROCEDIMIENTO ESPECIAL DE SELECCIÓN N° 005-2020-MPO/CS-1	S/4,129,665.00	PERIÓDICO	CONCLUIDO	24/09/2020	31/03/2021	OCTUBRE - 2020	S/1,264,695.67	36.93 %	36.93 %
								NOVIEMBRE - 2020	S/833,541.64	24.34 %	61.27 %
								FEBRERO - 2021	S/0.00	0.00 %	61.27 %
								MARZO	S/1,228,052.72	35.86 %	97.13 %
								PENDIENTE	S/98,285.31	2.87 %	100.00 %
				RUTINARIO	ACTIVO	1/04/2021	25/12/2021	ABRIL - 2021	S/32,258.25	6.94 %	6.94 %

ITEM	NOMBRE DEL SERVICIO	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	MONTO TOTAL DEL SERVICIO (S/.)	TIPO DE MANTENIMIENTO	ESTADO	FECHA DE INICIO	FECHA FIN	MES DE AVANCE	AVANCE FÍSICO MENSUAL EN SOLES (S/.)	AVANCE FISICO MENSUAL - PORCENTUAL %	AVANCE FÍSICO ACUMULADO - PORCENTUAL %
06	SERVICIO PARA LA EJECUCIÓN DEL MANTENIMIENTO PERIÓDICO Y RUTINARIO DEL CAMINO VECINAL RUTAS: LM-582, LM-583, LM-608; DE LOS DISTRITOS DE LA CHIMBA, PACHANGARA DE LA PROVINCIA DE OYÓN - LIMA.	PROCEDIMIENTO ESPECIAL DE SELECCIÓN N° 006-2020-MPO/CS-1	S/2,540,234.93	PERIÓDICO	CONCLUIDO	24/09/2020	10/04/2021	SETIEMBRE - 2020	-	-	-
								OCTUBRE - 2020	S/144,732.43	6.86 %	6.86 %
								NOVIEMBRE - 2020	S/332,072.21	15.75 %	22.61 %
								DICIEMBRE	S/321,530.24	15.25 %	37.86 %
								FEBRERO - 2021	S/611,132.22	28.99 %	66.85 %
				MARZO - 2021	S/698,927.89	33.15 %	100.00 %				
RUTINARIO	ACTIVO	12/04/2021	25/12/2021	ABRIL - 2021	S/12,562.68	4.64 %	4.64 %				
07	SERVICIO PARA LA EJECUCIÓN DEL MANTENIMIENTO PERIÓDICO Y RUTINARIO DEL CAMINO VECINAL RUTA: LM-589; DEL DISTRITO DE ANDAJES DE LA PROVINCIA DE OYÓN - LIMA.	PROCEDIMIENTO ESPECIAL DE SELECCIÓN N° 007-2020-MPO/CS-1	S/5,183,696.19	PERIÓDICO	CONCLUIDO	26/09/2020	17/03/2021	SETIEMBRE - 2020	-	-	-
								OCTUBRE - 2020	S/1,990,539.34	46.27 %	46.27 %
								NOVIEMBRE - 2020	S/1,011,079.94	23.50 %	69.77 %
								DICIEMBRE - 2020	S/462,515.29	10.75 %	80.52 %
								FEBRERO - 2021	S/388,741.04	9.04 %	89.56 %
								MARZO - 2021	S/449,592.20	10.45 %	100.00 %
				RUTINARIO	ACTIVO	18/03/2021	25/12/2021	MARZO - 2021	S/30,238.23	4.93 %	4.93 %
				ABRIL - 2021	S/64,796.18	10.56 %	15.49 %				